C. Κινουμένου τη αει πονωντας δικαιησειον ωρης αινης, ος ου διεκδικειται, ει μη παρασ αιτιας πιπράσκονται τα πατρωα. ει δη μη, εις νομιω την αιτη περιπτωται ^D αιτιδικοι πληω οπι παρασ οιωναλλαγματων ου δη αει μηδι την ιδια τη παρδος.

Kαν μη δούλου τη αινησ οιωναλλαξη της, ωρης την αινης ^E δοκει οιωναλλασσειν; και κυνη την αει τη πεκουλιου αγωγηω. το αιτη και οπι πασιν αιτιας, οι αει τη δαπανωμην εις τη τη διαστον περιματα, η οπαν κηθυση τη διαστον δοσλης οιωναλλαξη μετανοος, η οπι τη περισσοτος ινα περιματιας χαρεν. ει δη οιωναλλαξει ινις, οπι ιπω οπι ορφωνικων, χωρα ποδηματ.

D. Και ο χρεωσιμηρος ληγατα φρα αινησ, περιπτεται εις νομιω την αιτη· κληρονομη οι αινης οιωναλλαξαθονται.

E. Οστερ η ειμισεις.

F. Ταυτα δε γινεται, οτε μη εκπικειται· ει γηι εκδικειται, ινω

Basil. Tom.I.

forum possessionem mittit, sed rei tantum de qua damnum timetur.

II. Cum legatorum seruandorum gratia, & damni infecti, aut ventris nomine quis in possessionem mitratur, non est propriè possessio, sed custodia rerum.

III. Si communi diuidundo iudicio pupillus conueniatur, & non defendatur, si quidem ex causa & facto patris, bona patris veneunt. alioquin aduersarij mittuntur in possessionem bonorum pupilli, verum cum contractus ex persona patris descendunt, non est expectanda pupilli pubertas.

Licet cum seruo pupilli quis contraxerit, videtur cum pupillo contraxisse, & aget de peculio. Hoc idem seruandum in omni causa, ut putat si seruus in rem domini verterit: aut cum iussu domini cum seruo quis contraxerit, aut si institoria cum eagi possit. Sed & si cum tute quae quis contraxerit, ex causa pupillari, locus est cedito.

Is quoque cui pupillus legatum debet, mittitur in possessionem bonorum eius: etenim videtur pupillus contrahere cum adit hereditatem.

IV. Ut & is qui miscuit se.

V. Haec autem locum habent, quoties pupillus non defenditur: si enim defendatur

Xy

à tuteore vel curatore aut a- Ακτιδέμόν^Θ, ἢ ἄλλου ζυὸς, δέ-
lio quocumque , cessat mis-
sio.

§. 1. .. Prætor autem tutores vel
curatores euocare debet : si
autem non habet , cognatos
vel adfines , vel libertos. & si
negent se defendere , aut ta-
ceant , tunc mittere in pos-
sessionem. si verò posteā de-
fendetur , desinet possideri.
idem est & in furioso.

§. 2. .. Si pupilli puberes facti
sint , & rectè defendantur,
id est , per se parati sint sus-
cipere iudicium , vel alius eos
defendens satisdederit , datur
actio in hoc vt. in possessionem
missus ea deiiciatur.

L. VI. Creditor etiam conditionalis in possessionem mit-
titur.